EDITAL Nº 005/2020 - CHO/QOABM/CBMRN/2020
Processo nº 08810155.000412/2020-41

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA O

CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DO CBMRN, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pelo art. 10, §1º da lei nº 5.142, de 13 de setembro de 1982, bem como pelo que dispõe

o EDITAL Nº 001/2020 – CHO/QOABM/CBMRN, publicado no DOE nº 14.663, de 12 de maio de 2020,

que normatiza o Processo Seletivo para o Curso de Habilitação de Oficiais para o Quadro de Oficiais

Administrativos Bombeiros Militares – CHO/QOABM; e,
CONSIDERANDO o encerramento da fase recursal contra o deferimento e indeferimento

das inscrições junto ao Processo Seletivo em apreço;

RESOLVE:
Art. 1º  Tornar público O RESULTADO DEFINITIVO das inscrições deferidas

e indeferidas, na forma do ANEXO ÚNICO.
Art. 2º  Publique-se em DOE/RN.

Natal/RN, 10 de junho de 2020.

FRANKLIN Araújo de Souza - TC QOCBM
Presidente da Comissão

DENISE Maria Bezerra de Figueiredo - MAJ QOCBM
Membro

Raphael FRANCO Cavalcante - CAP QOCBM
Membro

Daniel GLEIDSON do Nascimento - CAP QOCBM
Membro

ANEXO ÚNICO
RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 280448-3 MANOEL SHARDWYCK DE BRITO OLIVEIRA DEFERIDA

2 282398-8 CLEONÍCIO RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDA

3 282353-2 ELDER DE LIMA COSME INDEFERIDA

4 282262-8 COSME HENRIQUE MARQUES DE LIMA AMARANTE INDEFERIDA

5 282252-3 EDSON MARQUES DA SILVA INDEFERIDA

6 282225-6 HAMILSON COELHO DE SALES INDEFERIDA

7 282200-0 FRANCISCO DE ASSIS ADELINO INDEFERIDA

8 282168-7 AELSON LOPES DA MATA INDEFERIDA

9 282127-3 MIKAELLE SANTOS LIMA INDEFERIDA

10 282069-9 JEFFSON EVANGELISTA SILVA INDEFERIDA

11 282024-3 THALISON FELIPE TINOCO DAMASCENA INDEFERIDA

12 281952-6 VINICIUS MONTEIRO ROCHA INDEFERIDA

13 281830-2 WASHINGTON LUIZ DO NASCIMENTO INDEFERIDA

14 281785-9 CARLOS INDEFERIDA

15 281748-7 JOALY DE MORAIS SANTOS INDEFERIDA

16 281726-7 JOSÉ ALVES DA SILVA INDEFERIDA

17 281719-9 RAIMUNDO JÚNIOR GURGEL DE ALMEIDA INDEFERIDA

18 281695-0 JASON RENATO DE OLIVEIRA INDEFERIDA

19 281661-4 LAURO PAULO DO NASCIMENTO JUNIOR INDEFERIDA

20 281658-8 JANILZA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDA

21 281563-1 ESDRAS HENRIQUE LIMA DA COSTA INDEFERIDA

22 281561-0 ISMAEL DOS SANTOS SENA INDEFERIDA

23 281556-3 ERIVANALDO SEGUNDO DE MACEDO INDEFERIDA

24 281550-0 VINICIUS SANTOS BEZERRA INDEFERIDA

25 281525-4 PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA INDEFERIDA

26 281517-0 JOSÉ WILSON DA SILVA INDEFERIDA

27 281512-3 FRANKLIN REGIS FERNANDES JUNIOR INDEFERIDA

28 281422-4 LENILDO COSTA DE MENDONÇA INDEFERIDA

29 281408-8 JOÃO MARIA NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDA

30 281261-0 ROBSON LEITE DE SOUSA REGO INDEFERIDA

31 281240-5 ULINDEMBERGUE COSTA SOARES INDEFERIDA

32 281173-1 DENILSON SIQUEIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDA

33 281149-0 JURACY SANTANA MARINHO INDEFERIDA

34 281106-6 ROBERTO NUNES DE MORAIS INDEFERIDA

35 281094-2 LARISSA ISABELLY RODRIGUES DE PAULA INDEFERIDA

36 281020-9 DIÓGENES SILVESTRE DA SILVA INDEFERIDA

37 280970-1 LEONILDO RODRIGUES NUNES INDEFERIDA

38 280954-4 PAULO SÉRGIO RODRIGUES INDEFERIDA

39 280953-9 ADONIAS NUNES SILVA PEREIRA INDEFERIDA

40 280946-0 GENIVAL BATISTA DO NASCIMENTO INDEFERIDA

41 280942-9 JOSÉ WILSON DE OLIVEIRA INDEFERIDA

42 280924-0 MARCELO CLAUDIO DO NASCIMENTO MENDES INDEFERIDA

43 280736-9 FABIO LUIZ DOS SANTOS INDEFERIDA

44 280638-6 FRANCISCO CANINDÉ INÁCIO DE LIMA INDEFERIDA

45 280614-5 FERNANDO JOSÉ BEZERRA MUNIZ INDEFERIDA

46 280612-4 JOAQUIM BATISTA DE ARAÚJO NETO INDEFERIDA

47 280541-9 CARLOS EDUARDO DE MOURA INDEFERIDA

48 280502-6 IGO CESAR SILVA DE LIMA INDEFERIDA

49 280489-7 JOSE MARIA HOLANDA INDEFERIDA

50 280481-3 CARLILLE WEBSTER SOUZA FERREIRA INDEFERIDA

51 280467-7 LUIZ FÉLIX DE OLIVEIRA JÚNIOR INDEFERIDA

52 280427-9 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS RIBEIRO INDEFERIDA

53 280364-7 MAROHELIO ANANIAS DE LIMA INDEFERIDA

54 280350-0 AILSON BARACHO DA COSTA INDEFERIDA

55 280347-4 PERY VALE DE MELO INDEFERIDA

56 280336-4 EDNALDO GOMES INDEFERIDA

57 280254-9 PHABLO NIELY GONZAGA ARAÚJO INDEFERIDA

58 280250-7 DIEGO ÂNGELO DE FRASSATTI INDEFERIDA

59 280241-8 IVANILSON DOS SANTOS DINIZ INDEFERIDA

60 280196-4 EDUARDO FERNANDES DA SILVA INDEFERIDA

61 280123-6 MAIKE NERYS DA SILVA INDEFERIDA

62 280075-6 DIEVELLON MELO SCALADA INDEFERIDA

63 280067-2 JAIR BERNARDINO DA SILVA INDEFERIDA

64 280062-5 ANDRÉ LUIZ MENDES INDEFERIDA

65 280008-0 ALTAMIR GERALDO BENTO GARCIA INDEFERIDA

66 279969-9 PATRICIA ELAINE BOTELHO SILVA INDEFERIDA

67 279959-4 FABIANO ARAÚJO DE SOUZA INDEFERIDA

68 279925-9 JONATHAS ALVES DE MELO INDEFERIDA

69 279856-4 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA PEREIRA INDEFERIDA

70 279849-6 RODRIGO AUGUSTO SOARES DE MOURA INDEFERIDA

71 279806-1 CÉZAR RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDA

72 279805-6 JOSÉ ALFREDO DE OLIVEIRA INDEFERIDA

73 279758-1 ERIBERTO FREIRE INDEFERIDA

74 279718-3 SANDOVAL DANTAS DA COSTA JUNIOR INDEFERIDA

75 279714-1 MATHEUS DOS SANTOS CARBONE INDEFERIDA

76 279671-9 DANIEL DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDA

77 279653-0 JOSE SILVANIO DA SILVA INDEFERIDA

78 279523-3 FRANCISCO EDIRLEY AQUINO DANTAS INDEFERIDA

79 279513-9 KÊIVERTON RONES GURGEL PAIVA INDEFERIDA

80 279362-9 FLÁVIO PEREIRA DE MEDEIROS INDEFERIDA

81 279348-2 RINALDO DE FARIAS GOMES INDEFERIDA

82 279233-7 RENATA PACELLI CARVALHO DE BARROS INDEFERIDA

83 279187-8 NATHALIA CRISTINA DA CRUZ BATISTA INDEFERIDA

84 279131-2 RODRIGO MARIBONDO DO NASCIMENTO INDEFERIDA

85 279110-8 DENISSON DAVID DA SILVA CRUZ INDEFERIDA

86 279043-4 YAN GUEDES GOMES INDEFERIDA

87 278935-0 STEPHASON MARINO DE SOUZA INDEFERIDA

88 278919-3 KARINA VALENTIM DA SILVA INDEFERIDA

89 278873-4 GENIVAL MOURA DE SÁ INDEFERIDA

90 278300-8 JOÃO TESTADOR DA SILVA SAURO INDEFERIDA

Publicado no DOERN, edição nº
14.688, de 16 de junho de 2020